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Pähkinärinteen K-mar-
ketin ja K-Supermarketin 
sekä Variston Herkkupäh-
kinän K-kauppiaat vaih-
tuvat vuodenvaihteessa. 
Seuraavassa lehdessä uu-
det kauppiaat esitellään. 
Alueen lähikauppiaille 
kiitos, lähipalvelut ovat 
tärkeitä. n

Pähkinärinteen ja Herkku-
pähkinän K-kauppiaat  
vaihtuvat

Pähkinärinteen koulun vanhem-
painyhdistys päivitti hallituk-
sensa kokoonpanoa. Uusi pu-
heenjohtaja on Ville Rantanen ja 
varapuheenjohtaja Nelli Tanner.

Koulun  vanhempain- 
yhdistykselle uusi hallitus

Muut hallituksen jäsenet ovat
Sharmin Afrose, Birgitta Leisto, 
ja Osman Abdullahi Mohamud ja 
Tuija Truchan.                  |   Sivulle 2  

Hämeenkylän seura- 
kuntaneuvosto valittiin
Seurakuntavaaleissa valittiin sekä 
oman seurakunnan seurakunta-
neuvosto että Vantaan seurakun-
tien yhteisen seurakuntayhtymän 
kirkkovaltuusto.

Hämeenkylän seurakunnasta 
valittiin kirkkovaltuustoon Jukka 
Nevala, Eila Paulun, Lauri Kaira, 
Anneli Karhunen ja Mirva Pajan-
ne. 

Hämeenkylän seurakunta-
neuvostoon valittiin  Eila Paulun, 
Lauri Kaira, Anneli Karhunen,  
Taina Hautala, Mirva Pajanne, 
Sari Paukku-Sani, Leena Kaseva, 
Eija Kemppi, Anitta Orpana, Pasi 
Järvinen, Antti Marvia, Tero Ha-
kanen, Kai-Ari Lundell ja Christel 
Kumenius.  

Nimet edellä eivät ole eroteltu-
na eri vaaliliittoihin, vaan ne ovat 
ehdokkaiden vertauslukujärjes-

tyksessä, jossa kirkon virallinen 
vaalitulos  julkaistaan. Hämeen-
kylän seurakuntaneuvoston suu-
rimpana ryhmänä säilyi Hämeen-
kylän Huominen (8 paikkaa), 
toiseksi suurin on Kokoava Seura-
kunta (4 paikkaa) ja kolmanneksi 
suurin Tulkaa Kaikki (2 paikkaa).

Äänestysprosentti oli seurakun-
taneuvoston vaalissa 10,5 % ja 
kirkkovaltuuston vaalissa 10,6 %. 
Vaikka nämä ovat muihin vaaleihin 
verrattuna matalia, äänestyspro-
sentti oli Hämeenkylän seurakun-
nassa Vantaan korkein. 

Kirkkovaltuusto päättää suu-
rista talousasioista, kuten siitä, 
miten kirkollisverovarat jaetaan 
seurakuntien käyttöön. Seurakun-
taneuvosto päättää oman seura-
kunnan asioista ja mm. valitsee 
seurakunnan viranhaltijat. n

Joulunvalo-
tapahtuma 
keräsi
ison 
yleisön   |   Sivulle 2

”Hämeenkylän kirkko täyttää 
tänä jouluna 30 vuotta”, kertoo 
kirkkoherra Matti Hyry. 

Kirkko vihittiin käyttöön 20.12. 
1992. Se oli neljäs adventti-
sunnuntai. ”Vihkimisen toimitti 
Helsingin piispa Eero Huovinen 
ja paikalla juhlassa oli liki 600 
ihmistä.”

Vanha vuonna 1966 raken-
nettu kirkko jätettiin uuden 
rakennuksen sisään. ”Siitä 
muistona on ruskea tiiliseinä 
nykyisen aulan ja seurakuntasa-
lin välisenä seinänä.” 

”Lapsilla erityisasema” 

Hyryn mukaan lapsilla on erityi-
nen asema kirkossa. 

”Jouluna Jumala syntyy 
lapseksi, sylissä pidettäväk-
si”, sanoo Hyry. ”Lapsil la 
on erityisasema Jeesuksen 
opetuksessa.”Siksi haluamme 
Hämeenkylässä juhlia 30 vuotta 
täyttävää kirkkoa rakentamalla 
kirkon takaosaan lasten alu-
een”, kertoo Hyry.  

”Tilassa lapset voivat vierail-
la, piirtää ja kokeilla lapsille teh-
tyjä kirkollisia vaatteita.”

"30 joulua Hämeenkylän kirkossa"
”Tuo omat muistosi”

Joulukuun ajan kirkon aulassa 
on vieraskirja, johon seurakunta 
toivoo ihmisten kirjoittavan tär-
keitä muistojaan Hämeenkylän 
kirkosta. 

”Kolmen vuosikymmenen ai-
kana on lukemattomia kertoja 
iloittu vastasyntyneestä lapsesta 
ja morsiusparit ovat luvanneet 
alttarin äärellä rakastaa”, Hyry 
sanoo. ”Monet muistavat hau-
tajaiset ja jäähyväiset, joita kir-
kossa on rakkaille edesmenneille 
läheisille jätetty.”

”Mikä on sinun mieleenpainu-
vin muistosi kirkosta?”, Hyry kysyy. 
”Sen voit täällä käydessäsi kirjoit-
taa ja jakaa aulan muistokirjaan.”

Kirkon aulassa on myös valoku-
va-albumi, johon voi tuoda lainaksi 
tai kopiona tärkeän kuvan, joissa 
näitä hetkiä on tallennettuna.  

”30-vuotisjuhla huipentuu 22. 
tammikuuta Hämeenkylämessun 
30-vuotisjuhlaan ja edellisenä 
päivänä vietettävään Muistojen 
iltaan, jossa nyyttikestitarjoilujen 
voimalla muistellaan kirkon vai-
heita ja siellä palvelleita ja koh-
dattuja ihmisiä.”        |      Sivulle 2 

Pähkinähoidossa pohditaan, 
miten taloyhtiöt voivat säästää 
sekä energia- että korjauskus-
tannuksissa.       Asiasta kertovat  
Pähkinähoito Oy:n toimitusjoh-
taja Jani Reilimo ja hallituksen 
hallituksen puheenjohtaja Pauli 
Molin.                         |     Sivulle 3  

"Energian säästöä ja 
edullista korjaamista"

Kirkon aulasta voi hakea "Rakenna joulupuu"-lahjakortin, jolla voi 18.12 asti lahjoittaa jouluruokaa vähävaraiselle perheelle.
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JOULUN JÄLKEEN
ALKAA TAAS UUSI VUOSI 

Tunnelmallinen
joulunvalojuhla

Pähkinärinteessä voi vuokrata 
uima-allastilan yksityiskäyt-
töön.

Harva tietää, että aivan Pähkinäri-
nteen ytimessä voi vuokrata edus-
tussaunan tasoista saunatilaa.  

Pähkinäsauna on alueen ra-
kentajan Otto Wuorion vanha 
edustussauna. Se sijaitsee Lam-
mastie 13 alakerrassa. Tilaan 
kuuluu sauna, uima-allashuone 
sekä baarikeittiöllä ja takalla va-
rustettu kokous/ruokailutila.

Nykysin saunatilan omistaa 
pääasiassa joukko pitkän linjan 
Pähkinärinne-Seuran, Pähkinäri-
nteen Lions Klubin ja  Hämeenky-

Maistuisiko joulu- 
sauna ja -uinti?

län Lions klubin aktiiveita.  Sauna-
tila on kuitenkin yksityinen yhtiö, 
eikä näillä järjestöillä ole siihen 
nähden mitään päätösvaltaa.

Saunatilaa voi vuokrata sekä 
kokouskäyttöön että saunomista 
ja uimista varten.  Hinnasto löy-
tyy saunayhtiön kotisivulta www.
pahkinasauna.fi. Hintoja on mo-
nen mittaiseen oleskeluun, mut-
ta käytännössä puhutaan aina 
vähintään muutamasta tunnista.  
Päiväajat ovat edullisempia, ilta-
ajat ja viikonvaihteet kalliimpia. 

Sauna- ja kokoustilaa sekä hin-
toja voi tiedustella Ilpo Marjalalta 
puh. 040-0800 410 n

Perinteinen joulunvalotapah-
tuma kokosi laajan yleisön 
kauniin lumiseen Lammas-
lammen maisemaan  25.11.  
  Ohjelmassa oli  muunmuas-
sa tulishow, jonka esitti Free 
Feeniks Ry esiintyvä ryhmä 
Circo Soul. Joulumusiikista 
vastasi tällä kertaa Vaskivuo-
ren lukion lauluryhmä. 

   �apahtuman pääjärjestä-
jä on vuodesta toiseen ol-
lut Pähkinärinteen leijonat 
yhteistyössä mm. Pähkinä-
marttojen, Partiolippukun-
ta Tavastien, Hämeenkylän 
seurakunnan, Pähkinärinne-
Seuran   ja Pähkinähoito Oy:n 
kanssa. Tapahtuma saa tukea 
Vantaan kaupungilta. n

30 vuotiasta Hämeenkylän 
kirkkoa juhliva  seurakunta 
kutsuu kaikki mukaan joulun 
tapahtumiin sekä auttamaan 
heikompiosaisia.  
 
”Joulu on seurakunnassa erityis-
tä auttamisen ja lahjoittamisen 
aikaa. Jouluaikana voit osallistua 
joulupuukeräykseen, jolla tuem-
me vähävaraisia lapsiperheitä”, 
kertoo Matti Hyry.  

”Voit myös tukea Yhteisen 
pöydän toimintaa ostamalla 
vastuullisen lahjakortin ystäväl-
lesi tai lahjoittamalla joulukukan 
yksinäiselle seurakuntalaiselle.” 

”Uutena lahjakorttina tänä 
jouluna on vähävaraisille äideille 
suunnattu lahja, jolla kustanne-
taan viikonloppuloma.”

”Joulun aikana seurakunta 
avustaa perheitä ja yksineläjiä 
liki 100 lahjakortilla.  Näistä lah-
jakorteista n. 25 tulee Leijonilta” 

”Yhteisen pöydän joulujuhlan 
yhteydessä tarjoamme joulu-
ruuan liki 200 ihmiselle ja lisäksi 
ruokailun yhteydessä jaamme n. 
100 jouluruokakassia.”

 
7000 kävijää. Hämeenkylän kir-
kossa joulukuu on todellista se-
sonkiaikaa.  

Kirkolla on liki 40 erilaista ti-
laisuutta, jotka koostuvat päivä-
kotien, koulujen ja muiden yh-
teisöjen joulukirkoista. ”Lisäksi 
tulevat perinteiset joulunajan 
jumalanpalvelukset, konsertit ja 
yhteislaulutilaisuudet.”  

”Kuukauden aikana kaikissa ti-
laisuuksissa vierailee noin 7000 
ihmistä ja lisäksi moni osallistuu 
tapahtumiin myös striimin väli-
tyksellä.”

Joulu on auttamisen aikaa

”Joulu huipentuu meillä per-
heiden aattohartauteen, joka on 
joulun suosituin kirkko ja jossa 
perinteisesti on ollut pieni vauva 
Jeesus-lapsena."  

Jeesuslapsi syntyy kolme kertaa. 
Hyry kertoo, että kristillisen us-
kon mukaan Jeesus syntyy peräti 
kolme kertaa. Hän käy lyhyesti 
nämä kolme läpi.

”Ensimmäisestä syntymästä 
kertoo Nikean uskontunnustus: 
Me uskomme yhteen Herraan, 
Jeesukseen Kristukseen, Jumalan 

ainoaan poikaan, joka on synty-
nyt Isästä ennen aikojen alkua.” 

”Toinen syntymä on ajanlas-
kumme alku, Jeesuksen syntymä 
Betlehemissä”, Hyry jatkaa. 

”Kolmas syntymä on se ihme, 
jossa Jeesus syntyy uskovan ih-
misen sydämeen. Tätä ihmettä 
rukoillaan Enkeli taivaan -vir-
ressä: Ah Herrani, mun Jeesuk-
sein, tee asunnokses sydämein. 
Rukoukseen vastataan joulun 
evankeliumissa, jossa luvataan: 
Teille on syntynyt vapahtaja”, 
Hyry jatkaa.

Hyry korostaa, että tämä ei ole 
menneisyyden muistelua. 

”Vaan uskoa ja luottamusta 
siihen, että tänä jouluna Jeesus 
on elävänä vapahtajana läsnä 
meidän keskellämme Pyhän 
Hengen vaikuttamana ihmeenä. 
Tätä ihmettä julistavat joulun 
kynttilät … Jeesusta, jokaisen 
meidän sydämen valona.”

”Olet lämpimästi tervetullut 
kaikkiin Hämeenkylän seurakun-
nan joulunajan tilaisuuksiin!” 
toivottaa Hyry.  n

                                   
                                        

Pähkinärinteen koulun vanhem-
painyhdistys päivitti hallituksen-
sa kokoonpanoa. Uusi puheen-
johtaja on Ville Rantanen ja 
varapuheenjohtaja Nelli Tanner.

"Koulutukseltani olen filosofi-
an tohtori, aiheina konenäkö ja 
tekoäly", kertoo Ville. "Työsken-
telen näiden asioiden parissa."

"Osallistumiseni vanhem-
painyhdistyksen toimintaan on 

Uusia kasvoja vanhempainyhdistyksen hallitukseen
osana oman lapsen asioiden edis-
tämistä ja sitä kautta koko lähistön 
lasten eduksi toimimista. Näen 
haastena aktivoida vanhempia yh-
teiseen tekemiseen. Yhteisöllisyys 
ja yhteisten asioiden omistajuus 
on kärsinyt inflaatiota vuosikau-
det - kuka tietää, nykyinen maail-
mantilanne voi jopa parantaa yh-
teisöllisyyttä. Haluaisin kuulla lisää 
'minä hoidan' jokaisen suusta."

"Olen kuvataiteilija ja taidepe-
dagogi", kertooNelli. "Vanhem-
painyhdistyksen hallitustyön kaut-
ta toivon vaikuttavani oppilaiden 
ja koko koulun hyvinvointiin sekä 
turvalliseen opiskeluympäris-
töön."

Muut hallituksen jäsenet ovat
Sharmin Afrose, Birgitta Leisto, 
ja Osman Abdullahi Mohamud ja 
Tuija Truchan. n

Puheenjohtaja Ville Rantanen 
ja varapuheenjohtaja Nelli 
Tanner. 

LAURI KAIRA  
lauri.kaira@lions.fi

 

juuri nyt aivan erityisen
paljon. Kiitos kaikesta tästä!

Kiitos myös kaikille lukijoille 
ja yhteistyökumppaneille täs-
tä vuodesta.  Huilataan jouluna 
hetki ja suunnataan sitten pirtein 
meilin kohti uutta vuotta!

Moni meistä tunnistaa tarpeen 
saada kaikki valmiiksi jouluun  
- tai ainakin vuoden loppuun - 
mennessä. Se on inhimillinen 
ominaisuus. Jaamme aikaa viik-
koihin, kuukausiin ja vuosiin. Tyk-
käämme projekteista, hankkeista 
ja tarinoista, joissa on selkeä alku 
ja loppu. 

Tosielämä ei kuitenkaan aina 
tottele tätä kaavaa. Kun yksi vuo-
si loppuu, toinen vuosi alkaa.  Jos 
asiat jäävät kesken – kaapit sii-
voamatta, seinä maalaamatta tai 
vaikka maailma tai joku sen osa-
nen pelastamatta –  useimmissa 
tapauksissa mitään ei ole mene-
tetty, vaan sitä voi jatkaa vielä 
joulun jälkeenkin. 

Tällä alueella on aktiivisia kan-
salaisjärjestöjä ja yksi Vantaan 
aktiivisimmista seurakunnista. 

Viime aikoina aktiivisuutta on 
nähty niin Joulunvalotapahtu-
massa, Pähkinärinteen kou-
lun Teuvon päivän markki-
noilla kuin Marttojen joulu-
myyjäisissä. Ja seurakunnan
puolella tapahtuu tietty 



Pähkinähoidossa mieti-
tään, miten taloyhtiöt voi-
vat säästää sekä energia- 
että korjauskustannuksissa.

”Energian ja ylipäätään kaikkeen 
elämiseen liittyvien kulujen osalta 
kuluva vuosi on ollut poikkeuksel-
linen. Keskustelu on käynyt kiivaa-
na niin sähkön kuin lämmityksen-
kin osalta”, sanoo Pähkinähoito 
Oy:n toimitusjohtaja Jani Reilimo

”Onneksemme Vantaan Energia 
on ollut kaukaa viisas ja pyrkinyt 
pitkäjänteisesti vähentämään riip-
puvuuttaan fossiilisista energia-
lähteistä. Tämä on näkynyt muita 
pääkaupunkiseudun energiayh-
tiötä maltillisempina hinnanko-
rotuksina. ”

”Tämä on Pähkinärinteen 
alueen kaukolämpöasiakkaiden 
kannalta positiivinen asia”, sanoo 
yhtiön hallituksen puheenjohtaja 
Pauli Molin.

Hintataso vaikuttaa
suunnitteluun

Energian hintakehitys vaikuttaa 
siihen, millaiset sähköntuotanto-
tavat ovat kannattavia. 

”Toisaalta korkea sähkönhin-
ta ja maltillinen kaukolämmön 
hintamuutos tarkoittaa sitä, että 
takaisinmaksuajat esimerkiksi 
maalämpöhankkeiden osalta ovat 
pidentyneet”, sanoo Molin.

”Maalämpöhankkeet eivät 
mainitusta syystä ole kovinkaan 
houkuttelevia juuri tällä hetkellä, 
mutta toisaalta pitkällä tähtäimel-
lä on vaikea ennustaa maaläm-
pöhankkeen kannattavuutta ja 
mielekkyyttä.”

Pidetään paikat kunnossa

Energian säästämiseen ja elämi-
sen kulujen säästämiseen löytyy 
muitakin vaihtoehtoja. 

”Pitkällä tähtäimellä kiinteistö-
jen oikein ajoitetut peruskorja-
ukset, oli sitten kyse ikkunoista, 
julkisivusta, katosta tai vesi- ja 
jätevesijärjestelmistä, ovat järke-
viä investointeja ja sijoituksia,” sa-
noo Jani Reilimo. ”Semminkin kun 
näillä saadaan kiinteistöomaisuu-
den arvoa kehitettyä ja nostettua. 

”Tämä on aihepiiri, jossa Päh-
kinähoito haluaa olla mukana 

aktiivisena toimijana ja mahdol-
listajana.”

 
Ryhmäkorjaus kannattaa

Pähkinähoito haluaa edistää 
alueen peruskorjaushankkeita ja 
mahdollistaa niiden toteutusta 
kustannustehokkaasti.  Hyvä tapa 
on ryhmäkorjaushankkeet.

”Ryhmäkorjaushankkeissa on 
kyse siitä, että useat taloyhtiöt 
toteuttavat korjaushankkeen yh-
teishankintana, jolloin vakavarai-
simmat ja luotettavimmatkin ura-
koitsijat kiinnostuvat hankkeista ja 
kilpailutuksessa saadaan säästöjä 
ja synergioita  muun muassa työ-
maiden logistiikasta ja perusta-
miskuluista sekä luonnollisesti 
suuremmista materiaalihankin-
taeristä”, sanoo Molin.

”Pähkinärinteen alueella ryh-
mäkorjaushankkeille on oiva mah-
dollisuus, koska monet taloyhtiöt 
tekevät jo nyt yhteistyötä keske-
nään ja rakennusteknisesti alueel-
la on paljon yhdenmukaisuutta”, 
sanoo Reilimo.

Ryhmäkorjaustapaaminen

”Pähkinähoito Oy tekee yhteis-
työtä korjausrakentamisen asian-
tuntijan Swecon kanssa”, kertoo 

Molin. ”Ja konkreettisen esimerk-
kinä tästä oli Pähkinähoito Oy:n 
järjestämä hybriditapaaminen 
ryhmäkorjaushankkeiden tiimoil-
ta asiakkailleen ja osakkailleen 30. 
marraskuuta.”

”Swecon asiantuntijat esitteli-
vät siellä alueen taloyhtiöille ryh-
mäkorjaushankkeiden hyötyjä ja 
kokemuksia heidän aikaisemmista 
projekteistaan, kertoo Reilimo. 

”Pähkinärinteen alueen taloyh-
tiöistä monessa peruskorjaukset 
ovat tulossa ja nyt on oikea aika 
alkaa valmistautua & suunnitella 
pitkäjänteisesti korjaushankkei-
den toteutustapavaihtoehtoja.” 

Tilaisuudessa saatiin tietoa 
muun muassa siitä, mitä tällaiseen 
ryhmään osallistuminen käytän-
nössä tarkoittaa ja edellyttää, 
mihin taloyhtiö sitoutuu ryhmä-
korjauksessa ja millaisia ryhmiä 
alueelle voisi muodostua.

Ryhmäurakkahankkeiden tii-
moilta järjestetään jatkossa lisää 
tilaisuuksia. 

Ekotehokasta järjenkäyttöä

Energian säästäminen on sekä 
Ukrainan kriisin että ilmastomuu-
toksen kannalta entistä tärkeäm-
pää. 

”Kannattaa miettiä, mitä voim-
me itse kukin tehdä energian ja 
kustannusten säästämiseksi talo-
yhtiöissä lyhyellä tähtäimellä, ” 
Reilimo sanoo. 

”Taloyhtiöissä olisi hyvä etsiä 
keinoja ja yhdessä sopia uuden-
laisista toimintatavoista ja käytän-
teistä,” sanoo Molin. 

”Esimerkiksi asuinhuoneistojen 
lämpötilan optimointi, sähköku-
lutuksen tasaaminen eli pyritään 
vähentämään kalleimpina tuntei-
na tapahtuvaa kulutusta ja siir-
tämään sitä halvempien tuntien 
aikaan, astianpesukoneiden ja 
pyykinpesukoneiden käyttäminen 
yöaikaan ovat toimivia keinoja, 
mutta eivät täysin ongelmatto-
mia. ”

”Keinoista on hyvä keskustella 
ja päättää mahdollisimman laajas-
ti taloyhtiössä, jotta kaikki ymmär-
tävät mitä ja miksi näin tehdään,” 
sanoo Molin. ”Meillä on vain yksi 
Pähkinärinne. Pidetään siitä yh-
dessä hyvää huolta.” n

 

Energiansäästöä ja
edullista korjaamista

Yhteisomistuksen 
purkaminen - 
kuinka se tehdään? 
Yhteisomistussuhteita koskevia 
kysymyksiä joudutaan tavan-
omaisesti käsittelemään kuolin-
pesissä ja avioerotilanteissa. Toki 
yhteisomistus on mahdollista 
muissakin tilanteissa, vaikkapa 
kaveripiirissä. 

Kahden tai useamman henki-
lön omistaessa yhdessä jonkin 
esineen – vaikkapa asunto-osak-
keen – tai osuuden, tehdään 
kaikki sitä koskevat päätökset 
yhdessä. Joskus omistajien nä-
kemykset eivät kohtaa, ja silloin 
voi tulla esiin tarve pohtia yhteis-
omistuksen purkamista. Vaihto-
ehtoja voi olla tapauskohtaisesti 
useampiakin, mutta periaattees-
sa tilanne ratkeaa joko osapuol-
ten välisellä sopimuksella tai 
toimitusjakona, jonka suorittaa 
erikseen tehtävään määrätty pe-
sänjakaja.

Osapuolet voivat ensinnäkin 
yhdessä sopia, että esine myy-
dään, ja saadut rahat jaetaan 
osapuolten kesken. Tällöin etuna 
on, että kaupasta todennäköises-
ti saadaan esineen käypä hinta, 
ja kaikki hyötyvät esineen arvon-
noususta saman verran. 

Vaihtoehtona sille, että ostaja 
on täysin ulkopuolinen, on omis-
tusosuuden lunastus. Tällöin 
joku tai jotkut lunastavat yhden 
tai useamman yhteisomistajan 
osuudet itselleen. Jos esineelle 
edelleen jää useampia omista-

jia, yhteisomistus jatkuu näiden 
kesken. Lunastustilanteessa 
omistusoikeuksien suhde voi 
muuttua vaikkapa niin, että yksi 
omistaa puolet, ja kaksi muuta 
kumpikin neljäsosan. Lunastus-
hinnan määrittämiseksi osapuo-
let voivat pyytää puolueettoman 
arvion, tai he voivat vapaasti so-
pia käytettävästä arvosta. 

Jos yhteisomistajat eivät pääse 
sopuun yhteisomistuksen pur-
kamistavasta, voi kuka tahansa 
heistä vaatia jakoa tehtäväksi 
pesänjakajan toimesta. Tällöin 
käräjäoikeus määrää hakemuk-
sesta pesänjakajaksi henkilön, 
joka on tehtävään suostunut. 
Pesänjakaja pyrkii ensisijaisesti 
löytämään osapuolille hyväksyt-
tävissä olevan sovinnollisen rat-
kaisun, mutta voi viimekädessä 
joutua tekemään niin sanotun 
toimitusjaon. Osapuolet voivat 
tyytyä näin saatuun lopputulok-
seen tai vaihtoehtoisesti moittia 

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa  tällä palstalla lukijoiden kysymyksiin.  
Hän toimii lakiasiaintoimisto Evkanissa ja on Pähkinärinteen Lionsien jäsen.  

Lähetä kysymyksesi osoitteella info@evkan.fi.

Varatuomari 
Ari-Pekka Launne

Evkan Oy 
 Puh. 040 250 3636

jakoa, nostamalla määräajassa 
kanteen käräjäoikeudessa. 

Pesänjakaja on oikeutettu 
saamaan työstään palkkion, ja 
yhteisomistajien kannattaa aina 
pyrkiä ensisijaisesti sovinnolli-
seen ratkaisuun jo kustannuk-
siakin ajatellen. Aivan pienten 
omaisuuserien jakamiseksi 
pesänjakajaa tuskin kannattaa 
taloudellisista syistä määrätä, 
mutta merkille pantavaa on, 
ettei kenenkään tarvitse jäädä 
yhteisomistuksen osapuoleksi 
vastoin tahtoaan – aiheuttaahan 
omistaminen myös vastuita ja 
velvollisuuksia.   n

Evkan Oy on pääkaupunkiseudulla 
toimiva lakiasiaintoimisto, jonka juristit 
ovat luvan saaneita oikeudenkäynti-
avustajia. Avustamme henkilöasiak-
kaitamme niin sopimus- kuin oikeu-
denkäyntiasioissakin, ja huomioimme 
aina mahdollisen oikeuden maksutto-
maan oikeusapuun tai oikeusturvava-
kuutuksen kautta saatavaan korvauk-
seen. Yritys- ja yhteisöasiakkaillemme 
tarjoamme sekä kerta- että kausisopi-
musluontoista palvelua. Tällä palstalla 
jaamme yleispiirteistä lakitietoa, mutta 
emme pysty tarjoamaan yksityiskoh-
taista, asiakkaan tilanteeseen ja asi-
an faktoihin pohjaavaa oikeudellista 
neuvontaa, jota saa lakiasiaintoimis-
tostamme.

Energiaa säästävät ratkaisut ovat Ukrainan kriisin ja ilmastonmuutoksen torjumisen takia meidän 
leveysasteillamme entistä tärkeämpiä.   

Luotettavaa isännöintiä ja kiinteistönhoitoa yli 50 vuoden 
ajan. Alueemme taloyhtiöiden omistama 

isännöintitoimisto. Ota yhteyttä. Puh. 0600 550 745
 ja www.pahkinahoito.fi

Pauli Molin (yläkuva) ja Jani 
Reilimo (Alakuva)

H I E R O N T A T U P A 
Maissikuja 5, Vantaa (Hessumobiilin talo) 

 

Jumituksiin, kolotuksiin, hermosärkyihin – ja muihin 
kipuihin apua Hierontatuvasta. 

 
Joulun lahjakortit myynnissä 

Tervetuloa! 
 

www.hierontatupa.fi 
puh. 040 560 5593 

Joulu on auttamisen aikaa



Julkaisija Lions Club Vantaa Pähkinärinne.  Päätoimittaja Lauri Kaira. Kuvat  Arno de la Chapelle, Helena Ahlberg, Antti Nyman,  Jarna Wikström, Hämeenkylän seurakunta, Lauri Kaira, Pähkinämartat, Keskon mediapalvelu, Dreamstime ja henkilökohtaiset arkistot.  Jutut ja  
advertoriaalit kertovat,  mitä kuuluu ajankohtaisille asioille sekä alueella toimiville yhteisöille,  yrityksille ja asukasjärjestöille.  Ilmoitustuotto käytetään paikalliseen palvelutoimintaan ja hyväntekeväisyyteen. Painopaikka:   Kirjapaino Kari Ky  2022. 

Pähkinämarttojen puheenjohtaja Helena Ahlberg 
toivottaa kolumnillaan hyvää joulua kaikille  luki-
joillemme!  Yllä olevassa kuvassa  Pähkinämartto-
ja joulumyyjäisissä 26.11.2022 Pähkinärinteessä.

oEnsimmäinen joulun tunteeni tulee jo mar-
raskuussa, kun Lammaslammen kuusen 
valot sytytetään. Itsenäisyyspäivään liittyy 

erilaisia juhlallisuuksia, jotka jotenkin mieltää jou-
luun, ehkäpä vain siksi, että on joulukuu. Martto-
jen kanssa järjestämme joulumyyjäiset ja Lucian 
päivänä koristelemme lammella kuusen heijasti-
milla ja toivomme, että moni pimeässä ilman valoa 
kulkeva löytäisi kuusesta itselleen heijastimen ja 
myös käyttäisi sitä.

Joulun alla on tarjolla paljon ihania joulukon-
sertteja, joihin toivon pääseväni. Neljän kanttorin 
joulukonsertissa Hämeenkylän kirkossa on tapana 
käydä. Kauneimmat joululaulut on perinne. Myös 
Raskasta joulua –konsertti on käyty. Kuuntelen 
mielelläni joulumusiikkia. Pidän Konsta Jylhän jou-
lulaulusta. Saksalainen ”Leise rieselt der Schnee” 
on suosikkini vuosien takaa.

Valkeaa joulua!
peräisin olevat ”Usko, toivo, rakkaus –jouluvalot”. 
Ja tietysti oikeat kynttilät kuuluvat jouluuni, silloin 
ne voivat olla väriltään myös punaisia!   Pakkasjou-
luna teen jäälyhtyjä, jotka valaisevat kauniisti jou-
lunajan pimeydessä. Joulukortteja lähetän paljon 
vähemmän kuin joskus ennen. Kauan on siitäkin 
ajasta, kun itse tein kaikki kortit. Netti korvaa ny-
kyään kortit.

Koenko joulustressiä? Ajattelisin, että olen pääs-
syt ainakin jossain määrin eroon siitä ajattelusta, 
millainen on oikea joulu ja kuinka se tehdään kai-
kenlaisen touhuamisen kautta.

Toivon suomalaiseen tapaan valkoista joulua.

Helena Ahlberg

Joulu alkaa jouluaattona, kun on seurattu jou-
lurauhan julistusta Turusta. Siihen mennessä ovat 
joulukiireet takanapäin ja pitäisi rauhoittua. Ennen 
jouluaattoa on tehty monenlaisia valmisteluja, 
varmaan osin turhiakin. On siivottu, ehkä vähän 
enemmän kuin yleensä. Kaappeja en jouluksi sii-
voa, sillä niissä en jouluani vietä!  On käyty os-
toksilla, laitettu ruokaa enemmän kuin tarvitsisi. 
Ostoksilla lähinnä vain ruokakaupoissa, sillä hyvä 
ruoka ja hyvä punaviini kuuluvat jouluun. Joulu-
pöydässämme on enemmän kalaa kuin kinkkua! 
Jouluaattoiltana on tapana lähteä ”kinkunsulatus-
lenkille” Lammaslammelle, jossa iltayhdeksältä 
lauletaan joululauluja valaistun kuusen luona. 

Kun joulua vietetään kotona, pitää olla oikea 
joulukuusi. Se tuodaan mökiltä tai ostetaan pai-
kalliselta kuusikauppiaalta. Joskus meillä on ollut 
joulumänty. Havupuun tuoksu ja väri tuovat jou-
lun kotiin. Koristeeksi tähti, kynttilät ja hopean vä-
risiä joulupalloja. Kuusen koristelussa on  makuni 
muuttunut vuosien mittaan, nykyään ”vähempi 
on enempi”. Tämä sama pätee muuhunkin joulu-
koristeluuni. Valkoiset valaistut paperitähdet ovat 
suosikkejani. Joskus kaivan esille Pohjanmaalta 

"

Pähkinärinteen
Leijonat kiittää 

kaikkia yhteistyö-
kumppaneitamme  
tästä vuodesta ja  
toivottaa kaikille 

lukijoillemme hyvää 
joulua ja onnellista 

uutta vuotta! 
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